

Hovborg Kro Holding ApS
Holmeåvej 2, 6682 Hovborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 22 81 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jørgen Georg Malling Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovborg Kro Holding ApS Holmeåvej 2 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 26 22 81 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johanne Munk Jørgensen Kaj Erling Simonsen Jørgen Georg Malling Jørgensen
Direktion	Jørgen Georg Malling Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Hovborg Kro ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.500	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	372.295	364.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.989</u>	<u>-9.489</u>
Resultat før skat	352.806	347.840
Skat af årets resultat	<u>3.322</u>	<u>2.772</u>
Årets resultat	<u>356.128</u>	<u>350.612</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.295	364.579
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.167</u>	<u>-13.967</u>
Disponeret i alt	<u>356.128</u>	<u>350.612</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.204.685	3.832.389
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.204.685</u>	<u>3.832.389</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.204.685</u>	<u>3.832.389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.979	201.160
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>45.738</u>	<u>27.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.717</u>	<u>228.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>351</u>	<u>351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.068</u>	<u>229.165</u>
	Aktiver i alt	<u>4.345.753</u>	<u>4.061.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.598.584	3.226.288
5 Overført resultat	469.152	485.319
Egenkapital i alt	<u>4.192.736</u>	<u>3.836.607</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.225	110.690
Selskabsskat	30.416	24.882
Anden gæld	126	83.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.017</u>	<u>224.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.017</u>	<u>224.947</u>
Passiver i alt	<u>4.345.753</u>	<u>4.061.554</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.989	9.489	
	<u>9.989</u>	<u>9.489</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	606.101	606.101	
Kostpris 31. december 2023	<u>606.101</u>	<u>606.101</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	3.226.289	2.861.709	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	11.324	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	372.295	353.255	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.598.584</u>	<u>3.226.288</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.204.685</u>	<u>3.832.389</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Regnskabs- mæssig værdi hos Hovborg Kro Holding ApS	
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hovborg Kro ApS, Vejen	100 %	4.204.685	372.295
		<u>4.204.685</u>	<u>372.295</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		3.226.289	2.861.709
Resultatandel		372.295	364.579
		<u>3.598.584</u>	<u>3.226.288</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	485.319	499.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.167</u>	<u>-13.967</u>
	<u>469.152</u>	<u>485.319</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.